
平成 23 年５月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号 3093 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役 野坂 淳

（TEL．03－3880－8822）

平成 23 年４月 月次売上概況

売上高（単位：％） 店舗数（単位：店）

全店 既存店 出店数 退店数 全店舗数

Ｈ23/3 月 102.1 85.6 ― ― 52(3)

4 月 116.6 99.7 ― ― 52(3)

5 月

6 月

7 月

8 月

上期計

9 月

10 月

11 月

12 月

Ｈ24/1 月

2 月

下期計

Ｈ24/2 月期計

注１ 月次売上概況として公表する各数値は、速報値であり、次回以降の更新時に修正の可能性があります。

また、当該資料については、監査法人による監査は受けておりません。

注２ 既存店は、前期通年稼動した店舗と定義しております。

注３ ％で表示した数値は前年同月比であり、売上高には、店舗売上に該当しない売上やＦＣ店の売上は含みません。

注４ 店舗数は、直営店とＦＣ店の合計であり、ＦＣ店舗数（出店数・退店数は発生した場合のみ）を括弧書きで

記載しております。

注５ 月次売上概況は、土・日・祝日を除いた翌月７営業日目を目処に開示します。なお、開示時期については都合

により予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。

以 上


